TREPHINE
TREPHINES TRÉPANOS
TRÉPANS
SA60-2328-50 5,0 mm
SA60-2328-55 5,5 mm
SA60-2328-60 6,0 mm
SA60-2328-65 6,5 mm
SA60-2328-70 7,0 mm
SA60-2328-75   7,5  mm
SA60-2328-80 8,0 mm
SA60-2328-85 8,5 mm
SA60-2328-90 9,0 mm
SA60-2329-10 10,0 mm
SA60-2329-11 11,0 mm
CASTROVIEJO
Hornhauttrephine
Corneal trephine
Trepan cornéen
Trepano corneal
SA60-2312-10  1,0 mm
SA60-2312-12  1,2 mm
SA60-2312-15  1,5 mm
SA60-2312-17  1,7 mm
SCHWEIZER MODELL
Hornhauttrephine
Corneal trephine
Trepan	cornéen
Trepano	corneal
SA60-2312-10
Vertrieb durch salensa.de | +49 83 82 / 94 30 225
SA60-2370-20
CASTROVIEJO
Zirkel, gerade
Caliper, straight
Compas, droite
Compas, recto
SA60-2367-20
CASTROVIEJO-SCHACHAR
Zirkel,	gebogen
Caliper,	curved
Compas,	courbe
Compas,	curvo
SA60-2369-15
CASTROVIEJO
Zirkel, gerade
Caliper, straight
Compas, droite
Compas, recto
SA60-2371-30
GIESSEN
SA60-2376-18
O'CONNOR
Skleral	Depressor	und	Skeral
Markierer,	doppelendig
Scleral	depressor	and	scleral
marker,	double	ended
Épresseur	scléral	et	marqueur,
double
Localizador	y	marcador,	doble
MARKIERINSTRUMENTE
MARKING INSTRUMENTS
MARQUEURS
MARCADORES
Vertrieb durch salensa.de | +49 83 82 / 94 30 225
SA60-2384-30   =  3,0 mm Ø
SA60-2384-35  =  3,5 mm Ø
SA60-2384-40 =  4,0 mm Ø
SA60-2384-50 =  5,0 mm Ø
SA60-2384-55 =  5,5 mm Ø
SA60-2384-65 =  6,5 mm Ø
SA60-2384-70 =  7,0 mm Ø
BORES
Hornhautmarkierer	für	optisches
Zentrum
Corneal	marker	for	optic	zone
Marqueur	pour	centre	optique
Marcador	para	centro	optico
SA60-2385-04  =    4 Klingen / lines	/	lames	/	hojas
SA60-2385-06  =   6 Klingen / lines	/	lames	/	hojas
SA60-2385-08  =   8 Klingen / lines	/	lames	/	hojas
SA60-2385-12   =  12 Klingen / lines	/	lames	/	hojas
SA60-2385-16   =  16 Klingen / lines	/	lames	/	hojas
OSHER-NEUMANN
Hornhautmarkierer
Corneal	marker
Marqueur	pour	la	cornee
Marcador	corneal
SA60-2383-30 =  3,0 mm Ø
SA60-2383-40  =  4,0 mm Ø
SA60-2383-80  =  8,0 mm Ø
THORNTON
Hornhautmarkierer für optisches
Zentrum, mit Zentrierstift
Corneal marker for optic zone, with
centering pin
Marqueur pour centre optique
Marcador para centro optico
Enlarged
Enlarged
Enlarged
MARKIERINSTRUMENTE
MARKING INSTRUMENTS
MARQUEURS
MARCADORES
SA60-2382-30  =  3,0 mm Ø
SA60-2382-35  =  3,5 mm Ø
SA60-2382-40  =  4,0 mm Ø
SA60-2382-50  =  5,0 mm Ø
SA60-2382-60  =  6,0 mm Ø
SA60-2382-70  =  7,0 mm Ø
HOFFER
Hornhautmarkierer für optisches
Zentrum, mit Fadenkreuz
Corneal marker for optic zone, with
cross hairs
Marqueur pour centre optique, avec
croix de centrage
Marcador para centro optico, con
retículo
SA60-2382-30
SA60-2383-40
SA60-2384-35
SA60-2385-06
Vertrieb durch salensa.de | +49 83 82 / 94 30 225
SA60-2394-13
NEUHANN
13 mm Ø
Fixierring für clear cornea, vorne offen,
6 Zähne
Fixation ring for clear cornea, open
front, 6 teeth
Anneau de fixation, 6 griffes
Anillo de fijación, 6 dientes
SA60-2395-13  =  13 mm Ø
SA60-2395-16  =  16 mm Ø
FINE-THORTON
Fixierring für clear cornea, Ring vorne
offen und beweglich, 10 Zähne
Fixation ring for clear cornea, open
front, swivel ring, 10 teeth
Anneau de fixation, 10 griffes
Anillo de fijación, 10 dientes
SA60-2393-17
THORNTON
17 mm Ø
Fixierring, 12 Zähne
Globe fixation ring, 12 teeth
Anneau de fixation, 12 griffes
Anillo de fijación, 12 dientes
SA60-2398-14 =  14 mm Ø
SA60-2398-15 = 15 mm Ø
SA60-2398-16 = 16 mm Ø
SA60-2398-17  =  17 mm Ø
SA60-2398-18 = 18 mm Ø
SA60-2398-19  =  19 mm Ø
SA60-2398-20 = 20 mm Ø
SA60-2398-21 = 21 mm Ø
FLIERINGA
Fixierring
Fixation ring
Anneau de ixation Anillo de ijación
13 mm
FIXIERRINGE
FIXATION RINGS
ANNEAUX À FIXATION
ANILLOS DE FIJACION
Vertrieb durch salensa.de | +49 83 82 / 94 30 225